
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Київська в с. Гоголів з метою 

подальшого права оренди на земельних торгах 
 

Розглянувши заяву гр. Корнути Ілони Олександрівни про надання дозволу 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі по вул. Київська в с. Гоголів з метою подальшого 

права оренди  на земельних торгах, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в комунальну власність Великодимерської селищної ради, 

орієнтовною площею 0,0200 га, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

по вул. Київська в с. Гоголів Броварського району Київської області, з метою 

подальшого права оренди  на земельних торгах. 

2.  Забезпечити розробку документації та проведення земельних торгів без 

залучення бюджетних коштів селищної ради, на умовах подальшої компенсації 

коштів переможцем торгів. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

смт Велика Димерка 

від 22 червня 2023 року  

№ 1322 L-VIIІ 


